
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Интегрална система за ранно известяване 
на горски пожари с една автоматична 
наблюдателна станция /противопожарна 
кула/ в землището на с. Люляк, ПИ 
№000630, общ. Стара Загора и център за 
управление и контрол в сградата на община 
Стара Загора“

№ 
1825/22.07.20
15

490 084,89  лв. 
без включен 
ДДС или 588 
101,86 лева с 
включен ДДС

„Лема Трейдинг“ 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000001482 05.08.2015 05.08.2015 176430.56
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 8 25.08.2015 25.08.2015 176430.56
ФАКТУРА 0000001489 18.09.2015 18.09.2015 411671.3
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 22 15.10.2015 15.10.2015 411671.3
СУМА: 588101.86 588101.86

Приключен договор.


